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یزدانی مصدوم شد

حسن یزدانی دارنده مدال‌های طلای کشتی 
آزاد جهان و المپیک در حالی که قصد داشت در جام 
باشگاه‌های جهان به میزبانی بجنورد کشتی بگیرد، 
در حین تمرینات با مصدومیت و پارگی مینیسک 
پای راست مواجه شد و حضور در این رقابت‌ها را 
از دست داد. این اتفاق با توجه به فاصله ۷ ماهه تا 
المپیک باعث نگرانی مردم و مسئولان شد و قرار 
است بلافاصله روند درمان وی آغاز شود. بر همین 
اساس وی به همراه غلامرضا محمدی سرمربی تیم 
ملی عازم تهران شدند تا اقدامات لازم برای درمان 
وی زیر نظر پزشکان متخصص در تهران آغاز شود. 
قرار است امروز کمیسیون پزشکی درباره وضعیت 
حسن یزدانی جلسه تشکیل دهد تا وضعیت وی به 
دقت مورد بررسی قرار گیرد. حسن یزدانی در مورد 
مصدومیتش و حضور پیدا نکردن در رقابت‌های 
جام باشگاه‌های جهان عنوان داشت:»مصدومیتی 
از قبل داشتم، اما اخیرا در تمرینات تشدید شد. 
امروز قرار است یک تیم پزشکی شرایطم را بررسی 
کرده و تعیین تکلیف کنــد.«  وی ادامه داد:»در 
بجنورد MRI گرفتم. در آنجا متخصصان اعلام 
کردند که چــون مصدومیتم تازه اســت، امکان 
تشخیص دقیق وجود ندارد. چیزی که مشخص 
است این اســت که از ناحیه مینیسک زانو دچار 
مصدومیت شده‌ام، اما درصد دقیق آن مشخص 
نیست و نیاز به بررســی دارد.« قهرمان کشتی 
المپیک و جهان گفت:»فکر نمی‌کنم مصدومیتم 
جدی باشد. شاید 5-6 هفته روند درمانی‌ام طول 
بکشد. ان‌شاءا... به زودی برخواهم گشت تا یک بار 
دیگر بتوانم پرچم کشورم را در مسابقات جهانی 
و المپیک به اهتزاز دربیاورم. اگر مشکل خاصی 
نباشد یک تا دو ماه آینده تمریناتم را روی تشک 

کشتی آغاز می‌کنم.«
     

سهمیه سوم سوخت
سومین دوره مسابقات گرنداسلم تکواندو در 
حالی برگزار شد که ســجاد مردانی تکواندوکار 
سنگین‌وزن کشورمان به منظور کسب سومین 
سهمیه تکواندو در المپیک 2020 به شیاپ‌چانگ 
رفت که در نخســتین مبارزه شکســت خورد و 
ســهمیه المپیک را از دست داد. ســجاد پس از 
یک دور استراحت در نخستین مبارزه به مصاف 
ژیائوکسینگ سانگ چینی دارنده برنز قهرمانی 
جهان 2019 و برنز گرنداسلم دوره قبل رفت و در 
نهایت پس از شکست مقابل این هوگوپوش علاوه بر 
این که از گردونه رقابت‌ها حذف شد، شانس حضور 
در المپیک توکیو را از دست داد و سومین سهمیه 
تکواندو ایران سوخت. همچنین کوثر اساسه در 
‌وزن 57- کیلوگرم، یلدا ولی‌نژاد و سینا بهرامی در 
اوزان 67- کیلوگرم بانوان و 68- کیلوگرم مردان 
که با هزینه شخصی راهی این رقابت‌ها شده بودند، 
در نخستین مبارزه شکست خوردند و از گردونه 

مسابقات کنار رفتند.
     

محمودی جای غفور آمد
پــس از مصدومیت امیر غفور و تایید شــدن 
اینکه او انتخابی المپیک را از دســت داده است، 
صحبت‌هایی از دعوت شهرام محمودی به گوش 
رسید. کادر فنی عصر همان روز جلسه‌ای ترتیب 
داد و روی حضور محمودی به نتیجه رسیدند. امیر 
خوش‌خبر سرپرست تیم ملی والیبال در این باره 
گفت:»پس از نشست ایگور کولاکوویچ، سرمربی 
تیم ملی با اعضای کادرفنی و در ادامه، جلسه کادر 
فنی با شهرام محمودی و اعلام آمادگی این بازیکن 
برای حضور در اردوی آماده‌سازی ملی‌پوشان برای 
مســابقات انتخابی المپیک، از این بازیکن برای 
پیوستن به جمع سایر بازیکنان حاضر در اردوی 

تیم ملی، دعوت به عمل آمد.
 شــهرام محمــودی از عصر چهارشــنبه 
بــا حضــور در اردوی آماده‌ســازی تیم ملی، 
تمرینات خود را آغاز کرد.«  این در حالی است 
که در حال حاضر پوریا یلی، محمود رســولی 
و امین اســماعیل‌نژاد در پست پشت خط زن 
در اردوی تیم ملی حضــور دارند. ضمن اینکه 
چندی پیش شهرام محمودی در اواسط اردوی 
آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در رقابت‌های 
جام‌جهانی از حضــور در تیم ملی کناره‌گیری 
کرده بود! مسابقات والیبال انتخابی المپیک در 
آسیا، 17 تا 22 دی در چین برگزار خواهد شد و 
تیم ملی کشورمان با تیم‌های چین، قزاقستان 

و چین‌تایپه همگروه است.

منهای فوتبال

آریا طاری

ســاعاتی قبل از جدال استقلال با 
ماشین‌ســازی در تبریــز، آنــدره‌آ 
استراماچونی با ســفیر ایران در ایتالیا 
ملاقات کرد. خبرنگار واحد مرکزی خبر 
در »رررررم« هم بالاخــره به آرزویش 
رسید و توانست یک مصاحبه اختصاصی 
با این مربی انجام بدهد. در ظاهر همه چیز 
خوب است و به نظر می‌رسد مرد ایتالیایی 

همان‌طور که از چند روز قبل وعده داده 
شده، در بازی ســپاهان روی نیمکت 
آبی‌هــا خواهد نشســت. متهم کردن 
استراما کار چندان دشــواری نیست. 
خیلی‌ها او را به سادگی قضاوت می‌کنند 
و دست روی این نکته می‌گذارند که این 
مربی باید تحمل بیشــتری از خودش 
نشــان می‌داد. کلمه‌ای که در فوتبال 
حرفه‌ای عملا بی‌معنی به نظر می‌رسد. 
وقتی یک قرارداد امضا می‌شود، طرفین 

باید به مفاد آن وفادار باشند. در چنین 
شرایطی، صحبت از »تحمل« و مسائلی 
از این دست، بیش از اندازه آماتور است. 
مرد ایتالیایی، نارضایتی‌اش را با غیبت 
در تمرین‌ها علنی کــرد. او پالس‌های 
آشکاری به باشــگاه فرستاد اما مدیران 
اســتقلال، عملا هیچ واکنشی نشان 
ندادند و تصمیم گرفتند این ماجراها را 
مثل همه ماجراهای دیگر، نادیده بگیرند. 
آندره‌آ ایران را ترک کرد و جست‌وجوی 

باشگاه برای بازگرداندن او آغاز شد. در 
غیاب استراما، استقلال سه بازی نسبتا 
ساده پیش رو داشت. در شرایط عادی، 
انتظار می‌رفت آنها از پیکان، شــاهین 
شهرداری بوشهر و ماشین‌سازی تبریز، 
9 امتیاز بگیرند و با قدرت در صدر جدول 
بمانند اما سهم یک تیم نگران و ماتم‌زده، 
تنها چهار امتیاز بود. استقلال به همین 
ســادگی پنج امتیاز از دست داد و روند 
بی‌شکســتی‌اش نیز در لیگ برتر قطع 

شد. حالا دیگر استقلال »صدرنشین« 
نیست و برای بازگشت به بالاترین رده 
جدول، کار راحتی در پیش ندارد. شواهد 
این طور نشان می‌دهند که مرد ایتالیایی 
در حال بازگشت به باشگاه است. شاید تا 
همین چند روز قبل، به نظر می‌رسید 
دوران حضور او در تیم به پایان رسیده اما 
اصرار هوادارها، مانور محبوبیت مدیرها 
و البته بی‌میلی گزینــه داخلی اصلی 
باشگاه برای نشستن روی نیمکت، همه 
راه‌ها را به طرف استراماچونی برده است. 
او برمی‌گردد اما اســتقلال، دیگر هیچ 
زمانی برای هدر دادن نخواهد داشــت. 
او برمی‌گردد اما به محض ورود به ایران، 

باید کارش را با تمام جدیت شروع کند.
این وضعیت دیگــر نمی‌تواند ادامه 
پیدا کند. این وضعیت دیگر نباید ادامه 
پیدا کند. تیمی که اســتراماچونی آن 
را ترک کرد، صدرنشین لیگ و شانس 
اول قهرمانی نیم‌فصل بود اما تیمی که 
مرد ایتالیایی قرار اســت دوباره به آن 
برگردد، حالا با یک بازی بیشتر نسبت به 
پرسپولیس و سپاهان، در رده سوم جدول 
ایستاده و ممکن است چهار امتیاز عقب‌تر 
از این دو حریف بایســتد. اگر قرمزها و 
زردها دیدارهای معوقه‌شان را با پیروزی 
پشت سر بگذارند، اوضاع برای استقلال 
اصلا ایده‌آل نخواهد بــود. هرچند که 
استراماچونی نشان داده که تغییر دادن 
شــرایط را به خوبی بلد است. نمایش 
دقایق پایانی اســتقلال مقابل پیکان و 
البته عملکرد این تیم در نیمه دوم دیدار 
با ماشین‌سازی، به روشنی نشان از یک 
»تیم بدون مربی« داشت. پس از مسابقه 
نیز ماجراهایی در رختکن رقم خورد که 
اصلا برای یک باشگاه حرفه‌ای مناسب به 
نظر نمی‌رسید. تا پیش از دیدار با سپاهان، 
زمان بسیار کمی باقی مانده و استقلال 
نباید شانس پیش‌روی در جام حذفی 
را به همین سادگی از دست بدهد. شاید 

شوک مثبت بازگشت استرا، تیم را احیا 
کند و آبی‌ها را در مسیر به مراتب بهتری 
قرار بدهد اما با این کیفیت و این روند، آنها 
قدرت شکست دادن تیم ژنرال را ندارند. 
لیگ نوزدهم، هنوز مهم می‌تواند یکی از 
بهترین لیگ‌های تاریخ باشگاه استقلال 
باشد اما به شــرطی که این بلاتکلیفی، 
هرچه زودتر به پایان برسد و این تردیدها، 

درباره تیم برطرف شوند.
همانقدر که آن پیروزی‌ها متعلق به 
استراماچونی بودند، این ناکامی‌ها نیز 
به او تعلق دارند. او در همین چند مسابقه 
هم از راه دور »سرمربی« تیم بوده و حتی 
در تعویض‌های استقلال نیز نقش داشته 
اســت. دوری از تهران، رابطه صمیمانه 
میان استراما و شاگردانش را از میان برده 
است. مرد ایتالیایی در بازگشت به تهران، 
باید همه چیز را از نو شروع کند و دوباره 
تلاش برای ســاخت یک تیم رویایی را 
کلید بزنــد. دســتاوردهای قبلی او در 
پایتخت، نمی‌توانند دلیل خوبی برای 
بازگشت استقلال به فرم مطلوب باشند. 
اگر نگرانی‌های مالــی مرد اول نیمکت 
باشگاه برطرف شود، او باید هرچه زودتر 
نگرانی هوادارها را نیز برطرف کند. فعلا 
توپ در زمین این مربی اســت اما چند 
نتیجه نامطلوب، ممکن است نگاه‌ها را 

نسبت به او تغییر بدهد.

 استراماچونی به درستی حقش را دنبال کرد، اما...

دیگر وقت کار است سینیور! 

اتفاق روز

چهره به چهره

استراماچونی حق داشت که مقابل بدقولی‌های باشگاه بایستد. او به درستی برای تغییر یک روند اشتباه طغیان کرد و 
در نهایت شرایطی را به وجود آورد که امیرحسین فتحی، کوله‌بار ناکامی‌اش را بردارد و کادر مدیریتی باشگاه را ترک کند. 
اصلا مهم نیست که دشمنان استراما در مورد او چه می‌گویند. اصلا مهم نیست که امثال محمد بنا که خودشان بارها و بارها 
از تیم ملی قهر کرده‌اند، قهر او را سوژه کنند. اصلا مهم نیست که مربیان ایرانی و چهره‌های نزدیک به نیمکت استقلال چه 
باوری در ذهن دارند. استراماچونی کار اشتباهی انجام نداد اما حالا دیگر هوادارها هم حق دارند که انتظار بیشتری از مرد 

ایتالیایی داشته باشند. حق دارند که در همین فصل از او »جام« بخواهند.

تنها چند روز بعد از استعفای فراز کمالوند از هدایت پارس 
جنوبی جم، این تیم در جدال با پرســپولیس تهران شکست 
خورد. آنها در خانــه، عملکرد قابل قبولی برابــر تیم گابریل 
کالدرون داشتند و به خوبی دفاع کردند اما در آخرین ثانیه‌ها، 
مغلوب ستاره رقیب شدند. آن‌چه پارس جنوبی را در این بازی 
»بازنده« کــرد، فقدان یک ســرمربی پرتجربه روی نیمکت 
این تیم بود. یک مربی کــه در آخرین لحظه‌ها با چند تصمیم 
درســت، جریان بازی را به ســود تیمش حفظ کند و حداقل 
جلوی خلق موقعیت تازه‌ای را از حریف بگیرد. پارس جنوبی 

عملا بدون »ســرمربی« روبه‌روی پرسپولیس قرار گرفت. دو 
فوتبالیست قدیمی، برای هدایت این تیم انتخاب شدند اما آنها 
نمی‌توانستند در همین زمان کوتاه و با برچسب موقت، کمک 
حال پارس جنوبی باشند. تیمی که دو سال قبل، شگفتی‌ساز 
لیگ برتر بود و فصل گذشته نیز توانست نتایج خوبی به دست 
بیاورد، در این فصل اوضاع ناامیدکننده‌ای را سپری کرده و حالا 
یکی از کاندیداهای سقوط به دسته پایین‌تر به شمار می‌رود. 
این تنها پارس جنوبی نیســت که این روزها بدون سرمربی 
به کار در لیگ برتر ادامه می‌دهد. ذوبی‌ها پس از اســتعفای 
علیرضا منصوریان، این هفته از لیگ برتر را بدون ســرمربی 
سپری کردند. معلوم نیست چقدر طول می‌کشد تا این باشگاه 
با گزینه جانشینی علیمنصور به توافق نهایی دست پیدا کند. 
نفت مسجدسلیمان با وجود فصل درخشانی که سپری کرده، 

حالا با نگرانی جدایی مهدی تارتار دست و پنجه نرم می‌کند. 
روند بی‌شکستی این تیم در لیگ، بالاخره این هفته روبه‌روی 
تراکتورسازی تبریز قطع شد اما باز هم تردیدی نیست که آ‌نها 
یکی از غافلگیرکننده‌ترین تیم‌های لیگ برتر نوزدهم بوده‌اند. 
با وجود همه این نتایج خوب، نفت شرایط مالی ایده‌آلی ندارد 
و تارتار در چند مقطع مختلــف، آمادگی‌اش را برای ترک این 
باشگاه نشان داده است. بعید نیست همین روزها خبر نهایی 

جدایی او از نفت مسجدسلیمان به گوش برسد.
چند هفته بعد از خــروج دنیزلی، تراکتورســازی هنوز 
سرمربی تازه‌اش را انتخاب نکرده و با احد شیخ‌لاری به کار ادامه 
می‌دهد. آنها می‌دانند که فصل را با این مربی تمام نخواهند کرد 
اما معلوم نیســت چرا مذاکره‌ها برای جذب سرمربی جدید را 
متوقف کرده‌اند. حتی صنعت نفت که این روزها در رده چهارم 

جدول لیگ ایستاده و بهترین نتایج تاریخش را تجربه کرده، 
از ماندن دراگان اسکوچیچ مطمئن نیست. چراکه این مربی 
هم مطالباتش را از باشگاه دریافت نکرده و بعید نیست که قید 
ماندن در این تیم را بزند. این روزها زمزمه‌هایی از احتمال حضور 
یحیی گل‌محمدی در تیم ملی نیز شــنیده می‌شود. در این 
صورت نیمکت شهرخودرو مشهد نیز خالی خواهد ماند. به نظر 
می‌رسد تعطیلات نیم‌فصل شلوغ و پررفت و آمدی در انتظار 
فوتبال ایران باشد. در پنجره زمستانی نقل و انتقالات، احتمالا 
بازیکن‌های زیادی تیم‌شان را تغییر می‌دهند و نیمکت‌های 
زیادی نیز دستخوش تحول می‌شــوند. همه تیم‌ها تا شروع 
نیم‌فصل دوم زمان دارند که تکلیف نیمکت‌شان را روشن کنند. 
این بلاتکلیفی، بدون تردید تاثیر منفی زیادی روی ســطح و 

کیفیت بازی‌های لیگ برتر گذاشته است.  

آریا رهنورد

تا همین چند هفته قبــل، علیرضا بیرانوند 
باور داشــت که هیچ‌کدام از گلرهای حاضر در 
لیگ، نمی‌تواننــد او را در تیم ملــی به نیمکت 
بدوزند اما مدتی کوتاه پس از آن مصاحبه، بیرو 
در تیم باشگاهی‌اش نیمکت‌نشین شده است. 
او از زمان پیوستن به پرسپولیس، همیشه یک 
ســنگربان ثابت برای این تیم بــوده و به ندرت 
دیدارهای سرخپوشــان را از دســت داده اما به 
نظر می‌رسد دوره جدیدی در باشگاه برای این 
بازیکن آغاز شده است. گلر دوم سرخپوشان، این 
روزها ترکیب اصلی تیم را رها نمی‌کند. عجیب 
نیست که لقب او مثل یک ساعت سوئیسی است. 
چراکه او همیشــه کارش را درست و بی‌نقص 

انجام می‌دهد.
پنج بازی، پنج پیروزی و پنج کلین‌شــیت. 
آمار بوژیدار رادوشوویچ در این فصل خارق‌العاده 
به نظر می‌رســد. او این فصــل در هیچ‌کدام از 
تجربه‌های بازی برای سرخپوشان، گلی دریافت 
نکرده و همیشــه به عنوان یکی از اعضای تیم 

»برنده« از زمین خارج شــده است. مرد کروات 
پرســپولیس در اولین جدال تیمــش در لیگ 
نوزدهم، روی خط دروازه ایستاد و مقابل پارس 
جنوبی، دروازه‌اش را بسته نگه داشت. دو هفته 
بعد، او دوباره روبه‌روی نفت آبادان فیکس شــد 
و باز هــم ارزش‌هایش را ثابت کــرد. این بار هم 
پرسپولیسی‌ها توانســتند حریف را با یک گل 
از پیش رو بردارند و پیروزی را جشــن بگیرند. 
پس از چنــد هفته باقی مانــدن روی نیمکت، 
رادو در جدال هفته ســیزدهم با ذوب‌آهن نیز 
مرد اول دروازه پرسپولیس شــد و باز هم بدون 
گل خورده، به کارش پایــان داد. او در دو هفته 
گذشــته نیز، دو حضور ثابت را روبه‌روی سایپا 
و پارس جنوبی تجربه کرده و باز هم توانســته 
روند کلین‌شــیت‌هایش را حفظ کنــد. او تنها 
گلر این فصل لیگ برتر به شــمار می‌رود که با 
وجود به میدان رفتن در »یک ‌سوم« دیدارهای 
تیمش، توانسته رکورد »صددرصد« کلین‌شیت 
را رقم بزند. رادو شاید یک الگوی فوق‌العاده برای 
بسیاری از فوتبالیست‌ها تلقی شود. بازیکنی که 
مدت‌ها نیمکت‌نشینی را تجربه کرد و طبیعتا از 

آن وضعیت ناراضی بود اما هرگز نارضایتی‌اش را 
با رسانه‌ها در میان نگذاشت و اجازه نداد هیچ‌کس 
متوجه این وضعیت شود. رادو به سختی تمرین 
کرد و در اوج آمادگی باقی ماند تا بالاخره زمان 
درخشیدنش در ترکیب تیم از راه برسد. به نظر 
می‌رســد بوژیدار در حال سپری کردن بهترین 
فصلش در ترکیب قرمزهاست. بازیکنی که حتی 

بیرو را به نیمکت گره زده است.
قبل از بوژیدار، الکســاندر لوبانوف آخرین 
سنگربان خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس به 
شــمار می‌رفت. بازیکنی که هرگز نتوانست با 
فضای فوتبال ایران تطبیــق پیدا کند. لوبانوف 
در حالی که به شکل واضحی اضافه وزن داشت 
راهی پرسپولیس شد و هیچ‌وقت فرم درخشانی 
از خودش در این تیم نشــان نداد. در فصلی که 
پرسپولیسی‌ها به شــدت از ضعف فنی سوشا 
مکانــی روی خط دروازه لطمه خــورده بودند، 
انتظار می‌رفت خرید گلر ازبکســتانی راه حل 
مناسبی برای قهرمانی این تیم باشد اما لوبانوف 
نیز سوشای دیگری برای پرســپولیس بود. در 
نهایت در پایان همان فصل، تیم برانکو قهرمانی 
را به خاطر »تفاضل‌گل« به استقلال خوزستان 
تقدیم کرد. لوبانوف یکــی از عوامل تفاضل گل 
ناامیدکننده این تیم در لیگ به شمار می‌رفت 
و خرید او، چیزی به جز یک اشتباه بزرگ نبود. 
پیش از لوبانــوف اما پرسپولیســی‌ها یک گلر 

خارجی بسیار محبوب داشتند. نیلسون کوریا 
در دوران نه‌چندان طولانی حضورش در جمع 
سرخپوشــان، به چهره مورد علاقــه هواداران 
پرسپولیس تبدیل شــد. او رفلکس‌های بدنی 
ایده‌آلی داشت اما در چند بازی حساس، گل‌های 
بدی دریافت کرد. نیلســون آماری استثنایی 

در دربی‌های پایتخت داشــت اما در فینال 
جام حذفی با یحیــی گل‌محمدی 

روبه‌روی سپاهان، گل‌های بسیار 
بدی خــورد و در هفته‌های آخر 
لیگ ســیزدهم با علــی دایی، با 
اشــتباه فاجعه‌بار برابــر راه‌آهن 

صدر جدول را از تیمش گرفت. 
سرانجام این حمید درخشان 
بود که تصمیــم گرفت این 
گلــر را در فهرســت مازاد 
تیمش قرار بدهد. آســمیر 
آودووکیــچ یکــی دیگر از 
دروازه‌بانان خارجی مطرح 
قرمزها بود کــه البته تنها 
برای لیگ قهرمانان آســیا 
به خدمت گرفته شــد و 
در این تورنمنت عملکرد 
خوبی داشت اما باشگاه 
در نهایت قــراردادش 
را تمدید نکــرد. به جز 

این نفرات، ســرخ‌ها تنها دو گلر خارجی دیگر 
داشته‌اند. ژان نیکولوفسکی که حتی یک مسابقه 
نیز برای تیمش انجام نداد و بدون ایستادن درون 
چارچوب از پرسپولیس جدا شد و البته »ساشا 
ایلیچ« که متخصص خوردن گل‌های تماشایی 
بود. از ساشــا به عنوان یکی از بدشــانس‌ترین 

گلرهای تاریخ قرمزها نام برده می‌شود.
بوژیدار از زمــان امضای اولین قــرارداد با 
پرســپولیس، همیشــه مورد انتقاد گروهی 
از پیشکسوتان باشــگاه بوده اســت. او اما به 
مرور زمان ارزش‌هایش را نشــان داده و حالا 
جدی‌ترین منتقدانش را نیز نرم کرده اســت. 
رادو البته با توجه به وضعیت فعلی دلار، 
گلر ارزان‌قیمتی به شمار نمی‌رود و 
قرارداد بستن با او، هزینه زیادی 
روی دست باشــگاه می‌گذارد. 
به همان نســبت که درخشش 
بوژیدار در تیم بیشتر شود، حفظ 
همزمان او و بیرو در پرسپولیس 
دشــوارتر خواهد بود. طبیعتا 
نه بیرانوند می‌توانــد این روند 
را تحمــل کند و نــه رادو دیگر 
علاقه‌ای برای بازگشــت به نیمکت 
دارد. شــاید همین پنجــره نقل و 
انتقالات، زمانی برای انتخاب نهایی 

باشگاه میان این دو سنگربان باشد.

معضل نیمکت‌های بدون مربی در لیگ برتر

مربی من کجاست!

درباره یکی از بهترین گلرهای خارجی تاریخ پرسپولیس

رادو؛ مثل ساعت!

تا پیش از دیدار با سپاهان، 
زمان بسیار کمی باقی مانده 

و استقلال نباید شانس 
پیش‌روی در جام حذفی را 

به همین سادگی از دست 
بدهد. شاید شوک مثبت 

بازگشت استرا، تیم را احیا 
کند و آبی‌ها را در مسیر به 

مراتب بهتری قرار بدهد
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